

Skoczylas Urofemina - 60 kaps.



Cena: 59,00 pln

Opis słownikowy

Producent	Skoczylas
Rejestracja	Suplement diety

Opis produktu

Suplement diety ze składnikami ze starannie wyselekcjonowanych źródeł takimi jak ekstrakt z żurawiny, liści mącznicy lekarskiej, owoców buzdynki naziemnej, D-mannozy i laktoferyny przeznaczony do stosowania w celu wsparcia funkcjonowania układu moczowego.

Produkt nie zawiera substancji konserwujących, przeciwbrylaczy ani sztucznych barwników. Przezroczyste kapsułki pochodzenia roślinnego umieszczono w czarnym słoiczku, który chroni zawartość przed działaniem promieni UV.



Mącznica lekarska - pomaga wspierać funkcjonowanie nerek i pęcherza moczowego, wspiera ochronę przed szkodliwym działaniem wolnych rodników.

Buzdyganek naziemny - wspiera prawidłowy przepływ moczu, korzystnie wpływa na układ moczowy.

Składniki:

Ekstrakt z owoców żurawiny (*Vaccinium macrocarpon Aiton*), ekstrakt z liści mącznicy lekarskiej (*Arctostaphylos uva-ursi (L.) Spreng.*), kapsułka (substancja glazurująca: hydroksypropylometyloceluloza), laktoferyna z mleka krowiego, D-mannoza, ekstrakt z owoców buzdyganka naziemnego (*Tribulus terrestris L.*), substancja wypełniająca (celuloza).

Składnik	2 kapsułki
Ekstrakt z owoców żurawiny	320 mg
w tym: proantocyjanidyny	160 mg
Ekstrakt z liści mącznicy lekarskiej	200 mg
Ekstrakt z buzdyganka naziemnego	120 mg
D-mannoza	100 mg
Laktoferyna	80 mg

Zalecane spożycie:

1 kapsułka dwa razy dziennie, po posiłku, popijając wodą.

Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Zalecane jest stosowanie zbilansowanej i zróżnicowanej diety oraz prowadzenie zdrowego trybu życia.

Przeciwwskazania:

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości lub uczulenia na którykolwiek ze składników preparatu.

Nie stosować u kobiet w ciąży i w okresie karmienia piersią oraz u dzieci.

Osoby przyjmujące leki oraz ze zdiagnozowanymi schorzeniami medycznymi stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem.

Nie stosować w przypadku przyjmowania leków na nadciśnienie lub cukrzycę.

Przechowywanie:

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze do 25°C, z dala od promieni słonecznych, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Opakowanie: 60 kapsułek wegańskich

Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Zrównoważona dieta i zdrowy tryb życia są istotne dla zachowania zdrowia.

Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.